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Naam

Rien & Diny van 0ss
R.C. Bakker

P. Veenstra_& zn.
Gebr. Scheele

Rink wijnstra
Derksen-v.d. Keuken
D. de Hoogh & zn
Jan Deliege

Comb. Fokkinga

Th. Onderwater
Dennis Veugelers
Schellekens-wouters
Peter Janssen

K. Kiekebelt

C. Santing

Team Hooymans NL
J.A. Nijman

K. de Jong en Zoon
H.M. calon

F.F. van Tuijl

J. den Hartog en Zzn.
Freek sSmit

H. Dekker

D. van Zon

Comb J&J Kaman

W. Regtop

H&J&L van den Berg
P.J.H. Pennekamp

F. van der west

H. Ulijn en zn
Comb. Tj. &A. Bosma
C. & G. Koopman
Comb L. Stabel & zn
Gebr. schrik

F. Smit

Comb. Heeren
A.I.J.M. Snoek
w.C.J. wijfje

Comb. B.Lassche & zn
G. van der Linden
A.A.N. Keeris

Jo Hendriks & zn

J. Oost .

G. en H. Calis

M. Kerkhof

J. Halman

Familie Bambacht
Comb. Oomen

Paul d' Hondt

Ronny van Tilburg
W. Spierings

Gebr. v.d. Heuvel
H.en E.J. Eijerkamp
E. Bodde Jr.

Op 't Hoog/Denissen
Comb. J & N Pots

W. van de Schagt
Henri&wilma vd Linde
M, Leegstra

Dirk Huizinga

Eric Prinsen

J.& S.K.Broos
Gerard van den Berg
C. Janssen & zZnn
Johan de vries
KuiTman-Zwanenburg
J. de Jong Jr.
Mevr. de Jonge

Bart Kroon

M.J. van zanden
Linde/Bustraan

Siem en_Karst Kolk

W. & F. .
Comb. B & E_Dijkstra
Thed van wel i
L. van den Nieuwendi
A. van der Haar

H. Broeders

Peter van de Merwe
Thijs Smeets

P.C. van Alphen

G. van den Bergen
W.J. Noorlander
Teake Fraterman
Gebr, Epping

Gerald Ensing
Raymond Niks en zoon

5 H. Barten

A.D. van der wal
R. Bos .

J. & S. Timmermans
G. & G. Damen

P. van Mullem

wW.B. de Kruijf

woonplaats

velddriel
Veenendaal .
Drachtstercompagnie
Terneuzen

Drachten

Almelo

oosterhout

vijlen

Harkema

Lisse

Nieuwstadt

Rie
Kleve-Lobith
Drijber

Borger

wijk En Aalburg
Heemskerk

E

e
Hoofdplaat
woudrichem
Culemborg
Zwartemeer
Manderveen
Amsterdam
wormerveer
Assen
Apeldoorn
Westervoort
oudega
Berghem
Buitenpost
Ermerveen
Goirle

Ter Apel
Finsterwolde
Etten Leur
volendam

De Kwakel
Enschede

Mill

Knegsel
Nijswiller
Elp

Bussum
Emmerich
Zuidveen
Hellouw
Sprundel

Hulst
Baarle-Hertog
waalwijk
Gouderak
Brummen
winschoten
Haaren

Almelo
Amersfoort

St. Jansklooster
Broeksterwoude
Bant .
winterswijk
Drogeham
IJsselmuiden
Helvoirt
IJsselmuiden
Velsen-Noord
Ee

Kwadendamme
Ter Aar
Appelscha
zZwartsluis
Genemuiden
Borne
Beneden-Tleeuwen
De Westereen
Dreumel
Leiden
Genemuiden
Haghorst
Dordrecht
Reuver
Dirksland
Kudelstaart
Krimpen A/D Ijssel
St. Nicolaasga
Gouda

valthe

Westerhaar-Vriezenveen

Beek En Donk
Groot Ammers
volendam
Donkerbroek
Dorst

Delft
woerden
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Door het niet nakomen van afspraken zijn de resultaten van afd

Totaal week week Wee
Punten 21 22 23
4741.226 965.901 122
4671.401 822.199 727
4623.987 912.964 983
4609.019 980.601 887
4469.715 992.747 829
4418.467 773.483 457
4390.693 964.643 668
4390.679 893.977 742
4387.616 842.702 864
4311.380 884.536 952
4297.628 867.574 879
4289.440 894.209 822
4282.682 826.717 8
4277.997 772.727 869
4252.945 969.005 792
4245.053 670.494 329
4236.300 971.823 832
4229.211 316.863 976
4214.403 898.654 891
4210.238 612.751 985
4174.899 974.252 688
4170.198 958.773 928
4167.793 900
4164.832 882.243 941
4157.265 832.004 826
4141.719 808.320 34
4137.429 939.070 642
4103.905 481.223 630
4099.194 914.324 694
4078.413 790.812 964
4075.391 798.730 787
4068.049 551.797 798
4060.622 759.466 982
4058.187 851.480 843
4007.079 667.210 882
4004.123 763.920 684
4002.877 665.337 944
3990.817 706.539 812
3986.946 866.438 409
3979.967 481.017 694
3976.190 742.977
3969.871 530.941 333
3968.516 741.014 913
3958.186 720.598 866
3920.464 499.237 252
3918.060 577.622 429
3909.642 804.802 243
3898.063 883.352 521
3897.597 801.663 849
3884.125 941.258 976
3871.998 668.709 192
3861.567 725.072 947
3860.866 782.189 277
3859.281 818.107 340
3836.143 683.185 509
3829.297 873.287 293
3825.983 387.613 811
3825.793 551.049 765
3821.076 896.192 442
3819.611 761.538 792
3813.219 955.725 467
3811.700 754.306 942
3801.963 537.689 686
3798.171 701.215 191
3797.266 192.211
3793.934 351.143 576
3789.992 800.544 853
3785.516 567.300 743
3782.139 763.994
3746.543 972.028 769
3745.245 914.685 452
3741.371 813.442 868
3739.023 935.421 568
3734.344 840.665 768
3720.888 344.515 875
3701.160 904.506 147
3695.460 720.126 822
3690.618 363.065 597
3685.898 870.919 668
3682.685 887.269 369
3674.761 795.792 633
3672.817 730.019 979
3642.235 162.679 476
3641.311 696.955 172
3640.937 493.007 688
3640.722 744.468 465
3640.188 957.585 931
3633.973 893.346 474
3620.988 432.043 530
3616.096 705.286 819
3615.782 905.901 781
3613.807 555.245 803
3609.774 939.866 135
3602.980 561.574 917
3599.126 496.876 712
4 en cC eindhoven afkomstig uit

k week week Week week week Wee
24 25 26 27 28 29
820 885.261 971.640 951
445 980.410 956.226 916
068 918.605 818.279 802
921 981.997 908.642 812
100 731.783 974.193 941
079 801.413 959.620 964
723 905.431 685.213 919
381 861.949 762.206 888
550 964.341 836.559 501
646 893.347 498.592 785
524 701.856 946.654 270
569 955.383 522.104 860
109 781.326 968.121 743
620 851.455 952.965 492
146 442.356 935.855 670
037 958.955 757.090 984
175 783.286 305.556 818
720 824.806 687.096 945
405 928.805 398.765 838
123 936.469 932.926 742
400 977.145 731.812 803
481 817.764 485.685 268
223 859.497 764.846 931
626 840.415 451.058 515
963 904.627 805
483 882.205 802.632 790
449 963.068 869.608 410
687 882.014 963.687 849
709 945.736 365.591 825
350 486.894 974
830 969.767 973.118 545
101 926.493 596.114 931
583 774.976 693.597 850
671 513.017 638.037 988
184 447.368 776.316 787
688 807.468 571.646 760
058 886.685 685.185 412
022 719.547 962.301 790
699 794.348 940.617 798
043 769.104 798.165 810
903.384 946.265 730
810 780.742 957.504 961
291 645.482 800.613 868
186 847.481 821.825 9
475 990.171 901.006 955
590 894.253 895.017 871
745 802.705 871.147 664
408 778.370 728.658 862
012 856.792 876.543 513
778 599.418 811
308 951.503 818.597 610
473 591.468 795.775 609
778 896.402 668.529 901
038 908.521 815.789 533
797 722.114 772.104 716
757 910.518 61.758 860
979 908.582 1.850 790
597 786.207 820.285 902
328 920.930 905.376 266
335 764.368 758.007 743
822 925.061 474,832 658
857 841.085 961.290 312
499 943.892 949.020 684
787 906.659 724.771 962
957.386 995.098 818
094 952.313 886.904 786
439 886.822 650.538 598
902 891.162 700.000 883
690.166 957.277 578
162 883.908 455.516 665
763 232.184 491.103 935
421 377.841 904.902 228
004 505.495 782.660 947
783 833.813 662.942 4
132 789.922 755.914 955
619 869.064 812.849 688
921 901.301 497.183
826 747.159 737.255 877
321 984.170 245.085 665
678 703.543 841.784 880
334 842.227 764.014 393
307 473.247 819.249 670
720 879.131 625.000 854
703 781.996 729.577 670
948 905.747 756.227
579 751.988 908
992 478.697 720.395 494
916 846.154 729.216 690
234 895.742 671.035 763
936 534.707 279.343 767
792 804.532 453.042 670
030 733.333 395.018 774
341 611.057 435.976 933
827 804.772 577.465 741
097 397.687 897.183 902

de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen

k Week week week
30 31 32
359 967.065
309 996.257
702 991.071
500 849.858
892 459.821
488 919.463
531 915.875
709 983.838
351 879.464
173 795.678
968 902.020
156 757.123
902 962.616
753 831.230
984 884.955
263 874.251
827 830.189
946 794.643
315 657.224
969
290 473.054
116 979.495
818 711.409
986 984.562
506 788.165
155 858.407
670 723.234
879 777.638
675 718.750
954 861.403
946
884 815.457
000 411.126
406 736.593
564 893.805
937 987.110
078 821.612
408 646.655
295 587.248
760 907.895
055 653.509
290 739.394
116 645.110
275 702.096
284 574.766
681 679.487
521 766.467
500 645.183
587
719 554.952
937 822.252
848 783.399
937 611.809
678 783.186
406 942.334
795 890.940
414 927.395
655 457.265
216 656.250
363 410.256
536 799.065
162
863
894 502.632
858 833.713
856 591.767
649 584.821
152 150.141
463 792.239
929 217.949
840 950.854
288 776.765
443
216 628.141
405 325.893
862 425.879
753.929
171 731.207
120 497.368
411
548 639.394
995
352 807.032
995 761.788
797.008
550 770.137
818 535.398
341 459.732
451 760.526
857 788.310
515 372.213
336 747.863
594 689.281
342 284.381
597 590.373
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